

AKP Holding Horsens ApS

Brædstrupvej 53, Aale, 7160 Tørring

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 28 69 98 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Arne Kjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKP Holding Horsens ApS Brædstrupvej 53, Aale 7160 Tørring
	CVR-nr.: 28 69 98 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Arne Kjær Poulsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Jyske Bank
Kapitalinteresse	B.B.K. Bio Airclean A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede datterselskaber, investering i danske og udenlandske værdipapirer i øvrigt, samt at foretage investering i mindre biotekselskaber og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.725 kr. mod -29.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.081 kr. mod -205.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-27.725	-29.444
Andre finansielle indtægter	142.253	233.603
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.399	-409.751
Resultat før skat	106.129	-205.592
2 Skat af årets resultat	-48	-55
Årets resultat	106.081	-205.647
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	310.000	0
Udbytte for regnskabsåret	833.000	462.800
Disponeret fra overført resultat	-1.036.919	-668.447
Disponeret i alt	106.081	-205.647

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.505.213	5.663.148
Andre tilgodehavender	0	759.065
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.505.213</u>	<u>6.422.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.505.213</u>	<u>6.422.213</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	409.823
Tilgodehavende selskabsskat	56.546	52.862
Tilgodehavender i alt	<u>56.546</u>	<u>462.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.496.468	1.874.680
Værdipapirer i alt	<u>1.496.468</u>	<u>1.874.680</u>
Likvide beholdninger	20.905	35.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.919</u>	<u>2.373.255</u>
Aktiver i alt	<u>8.079.132</u>	<u>8.795.468</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.914.962	7.951.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	833.000	462.800
Egenkapital i alt	<u>7.872.962</u>	<u>8.539.681</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	196.170	245.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.170</u>	<u>255.787</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>206.170</u>	<u>255.787</u>
Passiver i alt	<u>8.079.132</u>	<u>8.795.468</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.620.328	833.000	9.578.328
Udloddet udbytte	0	0	-833.000	-833.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.447	462.800	-205.647
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	7.951.881	462.800	8.539.681
Udloddet udbytte	0	0	-462.800	-462.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.036.919	833.000	-203.919
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	310.000	0	310.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-310.000	0	-310.000
	125.000	6.914.962	833.000	7.872.962

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.399</u>	<u>409.751</u>
	<u>8.399</u>	<u>409.751</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>48</u>	<u>55</u>
	<u>48</u>	<u>55</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>1.496.468</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>114.964</u>